



Ramsdal Invest Holding ApS

Gosmervej 81
8300 Odder
CVR-nr. 36073470

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.02.2022

Nicolai Ramsdal Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ramsdal Invest Holding ApS

Gosmervej 81

8300 Odder

CVR-nr.: 36073470

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nicolai Ramsdal Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekt at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 537 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		564.287	538.527
Andre finansielle omkostninger		(4.431)	(4.934)
Årets resultat		537.356	531.093
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	90.000
Overført resultat		37.356	441.093
Resultatdisponering		537.356	531.093

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		964.096	1.700.919
Finansielle aktiver	1	964.096	1.700.919
Anlægsaktiver		964.096	1.700.919
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		133.333	0
Tilgodehavender		133.333	0
Likvide beholdninger		933.509	0
Omsætningsaktiver		1.066.842	0
Aktiver		2.030.938	1.700.919

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		665.296	1.422.119
Overført overskud eller underskud		795.206	1.027
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	90.000
Egenkapital		2.010.502	1.563.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.436	132.773
Kortfristede gældsforpligtelser		20.436	137.773
Gældsforpligtelser		20.436	137.773
Passiver		2.030.938	1.700.919

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.422.119	1.027	90.000	1.563.146
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(90.000)	(90.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.321.110)	1.321.110	0	0
Overført til reserver	0	564.287	(564.287)	0	0
Årets resultat	0	0	37.356	500.000	537.356
Egenkapital ultimo	50.000	665.296	795.206	500.000	2.010.502

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	278.800
Tilgange	20.000
Kostpris ultimo	298.800
Opskrivninger primo	1.422.119
Andel af årets resultat	564.287
Udbytte	(1.321.110)
Opskrivninger ultimo	665.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	964.096

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Skousen Randers ApS	Randers	ApS	33,33
Skousen Mega Syd ApS	Aarhus	ApS	33,33
Hvidevarebutikken Randers NV ApS	Randers	ApS	33,33
